
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2565 

********************************************** 

ด้วยสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ มีมติในการประชุมสภา เมื ่อวันที ่ 6 มกราคม 2565 
กำหนดให้มีสมัยประชุมสภา 4 สมัย และได้กำหนดให้มีการประชุมสมัยสามัญ ประจำปี 2565 สมัยที่ 4  
เป็นวันที่  15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 มีกำหนด 30 วัน 

อาศัยอำนาจตามมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2596 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562 ประกอบกับข้อ 20 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ ่น พ.ศ. 2547 จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ สมัยประชุมสามัญ สมัยที ่ 4  
ประจำปี 2565 เป็นวันที่ 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 มีกำหนด 30 วัน 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

                 ประกาศ  ณ  วันที่  8  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2565 

 

                                           ขอแสดงความนับถือ 

 

                                          นายชัชชัย  บุญประคม 
                                   ประธานสภาเทศบาลตำบลยางหล่อ   

 

 


